MOÇÃO Nº 042/2021

MESA DIRETORA

APLAUSOS AO SENHOR ALEX CIGANO

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

Os  Vereadores  que  esta  subscrevem,  propõem,  ouvido  o  plenário  na  forma

regimental,  Moção de Aplausos  ao Senhor  “ALEX CIGANO”,  morador do Bairro

Nova Esperança, pelos relevantes serviços prestados à comunidade, sempre em

busca do bem estar de todos.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2021

Thiago Torres
Vereador

Fabiano Ferreirah
Vereador

Raimundo Nonato
Vereador

RECEBIDO EM:  19/08/2021
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA